
102

Sobota po 3. neděli postní

[Srov. Ž 51
(50),3a]

A Q 
Smi -


luj


se,




Pa -




ne,

 


ne -


boť




jsme




zhře -




ši -



li.

A Q             

E Q     S   S    


OL94

R.

(   ) (   )A Q 

Smiluj se nade mnou, Bože, pro své1. 

Úplně ze mě2. 




mi -

smyj




lo -

mou




sr -

vi -



den -


 

ství,

nu



pro své velké slitování za -

   a očisť mě od




hlaď

mé -




mou

ho




ne-

hří -



pra -


 

vost.

chu.

A Q    


     


SA Q

   Vždyť nemáš zá3. -
   Mou obětí, Bo4. -

Pane, obšťastni Si5. -
   Pak opět najdeš zalíbení6. 
  v zákonitých obětech, + v celopa -

li -
že,

ón

lech

bu
je

svou

i

v o -
zkrou-

pří -

žert -

bě -
še -ný

ti,
duch,

zní,

vách,

kdybych věnoval žertvu, nebyla
zkroušeným a pokorným srdcem,

znovu zbuduj hradby Je -

na oltář ti bu -

by
Bo -

ru -

dou

ti
že,

za -

klást

mi -
ne -

lé -

býč -

po -hrd-
lá.

neš.

ma.

ky.



Ž 51 (50)









*
*


*

*

*

*



R.

R.

R.





4. neděle postní A
Pondělí po 5. neděli postní

4. neděle velikonoční A
Nejsvětějšího Srdce Ježíšova C

16. neděle v mezidobí B
Ježíše Krista Krále A

Stolce sv. apoštola Petra (22. února)
O duchovních pastýřích

O svatých (v době velikonoční)
Při křtu / Při biřmování

Při svěcení jáhnů (v době velikonoční) 
Za zemřelé / Při pohřbu

A QQQQQ 


Ho -




spo-




din




je




můj




pa-


stýř,




nic


ne -


po -


strá   -

 
dám.

A QQQQQ .       R 

E QQQQQ
.     E QQQQQ .     

OL95

[Ž 23 (22),1]
R.

,

(   )

(   )

A QQQQQ 

Hospodin je můj pa1. -
vodí mě k vodám, kde si2. 




stýř,
mo -




nic
hu




ne -
od -



po-
po -




strá-
či -



dám,
nout.




dá -
Ob -



vá mi prodlévat na
čerstvu -




svě -
je




žích
mou




past -
du -



vi -



nách,
ši.

A QQQQQ     


 


 R .A QQQQQ

Vede mě po3. 
   I kdybych šel tem4. -

správ-
no -

ných
tou

ce -
rok -

stách
le,

pro
ne - zaleknu se zla, vždyť

svo -
ty

je
jsi

jmé -
se

no.
mnou.

A QQQQQ

Tvůj5. kyj a tvá hůl, ty jsou má ú - tě - cha.

A QQQQQ

   Pro6. -
hlavu mi7. 

stí -
ma -

ráš
žeš

pro
o -

mě
le -

stůl
jem,

před
má

zra - ky
čí -

mých
še

ne -
pře -

přá -
té -

tel,
ká.

A QQQQQ

Štěstí a pří8. -
přebývat smím v Hospodi9. -

zeň
no -

mě
vě

pro-
do -

vá - ze - jí
mě

po
na

všechny dny
dlouhé, pře -

mé -
dlou -

ho
hé

ži -
ča -

vo - ta,
sy.

E QQQQQ
  


  .E QQQQQ

 


 


  .

Ž 23 (22)








*
*

*

*
*

*
*

*
*




R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


